str. 290—306: Joannis Andree Lectura super arborem consanguineitatis. Zaczyna się: „Circa Lecturam arboris diuersis olim diuersum morbum* tenentibus... ego Ioannes Andree... compilaui...". Na końcu: „Explicit Practica breuis super arbore consanguineitatis et affinitatis“.

str. 306—318: Regimen morum, sine fine. Zaczyna się: „Cum sit ars arcium Regimen morum...".

str. 319—343: Tractatus juridici sine inscriptione. Zaczyna się: „Sciendum est, quod mensura temporis..."; str. 323: „In nomine dni, Amen. Venerabiles viri ac dni. Huius Vlti libri non solent...".

str. 343—363: De permutacionibus beneficiorum. Zaczyna się: „Circa materiam permutacionum beneficiorum plurima dubia occurunt...". Na końcu: „Et sic est finis huius operis, Amen".

str. 361—365: Tabula Remissionum. Zaczyna się: „Abbas...". Na marginesie inną ręką: „Hec Tabula seu Registrum pertinet ad Remissiones eximij dris Iohannis Caldrini, superius scriptas super Decreto", przyczem róża narysowana.

str. 367—448: Margarita Martini Poloni. Przy końcu: „Explicit Registrum accurtatum super Decretum, quod aly Margaritam Decreti dicunt".

str. 449—461: „Hic incipit Decretum abbreuiatum".

str. 462—466: „Incipiunt aliqua Notata" juridica.

str. 467—476: „Tractatus De materia irregularitatis, editus a dno Iohanne de Borbonio, vtriusque iuris professore, et concordat diuersas opiniones de hac materia". Na końcu: „Explicit et cetera".

str. 477—491: Adscriptiones minoris momenti: Na str. 478: „Explicit liber Augustinus De honestate mulierum"; str. 488: „Sciendum est, quod gradatim in penis est procedendum...".

str. 68 i 366 próżne; str. 486—487 zalane atramentem z wyjątkiem napisu u góry: „Nota, hec Posicio ascribitur mgro Iohanni Hus".

U góry str. 5: „Tituli legum cum vocabulo* iuris, pro Collegio canonistarum“. Na obcięciu: „Scripti Tituli iuris et Vocabularium Iohannis Andree super IVto Decretalium".

328. CC III 27. Kod pap. z r. 1397, fol., kart 159 i 2 próżne na początku i końcu.

„In hoc volumine continentur: Lectura super IVtum librum Decretalium dni Angeli de Parusio (de Perusia de Ubaldis); item Ordo iudiciarius Egidij" de Fuscariis. Na k. 125: „Et est finis Notatorum super IV libro, reportatorum Prage ab ordinario dre ibidem, scilicet Bohyslo, decano castri Pragensis, finita per Nicolaum Blowender, Theutunicorum dyocesis, sabbato proximo post festum Lucie"; k. 134: „Incipit Ordo iudiciarius Egidij"; k. 159; „Et sic est finis Processus iuridicialis*, finitus a. d. 1397 in vigilia Lucie virginis...".